
— 

+ $ N coverno muNICIPAL De Trabalho de 4099 TÁBIRA 7= 
PORTARIA GABINETE N° 239/2024, DE 28 DE MAIO DE 2024. 

Nomeia Comissão de Avaliagdo de 
Estagio Probatério dos Servidores 
Publicos lotados na  Secretaria 
Municipal de Administraggo no Cargode 
Guarda Municipal. 

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE TABIRA, CNPJ sob o n° 10.349.041/0001-41, Estado de Pernambuco, Sra. MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVAO, no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a Comissão de Avaliação de Estágio Probatório (CAEP) para avaliar servidores públicos titular do cargo de Guarda Municipal lotados na Secretaria Municipal de Administração, composta pelos seguintes membros: 

| — Marcos José do Amaral Souza, Matrícula; 70.001-3 
Il - Fernando César Marinho Véras Mascena. Matrícula: 70.000-5 
1l -Gilmara Santos de Souza. Matrícula: 70.000-4 

Art. 2º A presente CAEP irá avaliar, durante todo o seu período de estágio probatório e de forma periódica, aos seguintes servidores: 

- GIOVANA GOMES MELO NASCIMENTO-91.052-6 
- CARLOS MANOEL DE ANDRADE-91 .053-7 

- LEANDRO MARTILIANO DE SIQUEIRA-91.054-8 
o -LUIZ EDUARDO MARCOLINO DE LIMA- 91.027-6 il L~ 

+TIAGO VIEIRA DE DEUS-91.056-0 LAY A7 AN e 7ol - GILVANETE MARQUES DOS ANJOS-70.002-5 o SraamIdass — 

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000 (87) 3847-156 / 1163 - FAX (87) 3847-163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41 



àã Tií'âi“i"ã“â a 
Art. 3º Os membros mencionados 
atribuições, deverão respeitar 
019/1997 Estatuto do Servidor. 

no artigo anterior, no exercicio das suas 0s procedimentos de avaliação previstos na Lei 

Art. 4° A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

/iy MARIA CLAUDENICE PE@RA BE MELO CRISTOVÃO 
— Prefelta J 

Lhmaaudeªzce ? gg Wil 
PUBS—ÉCAÇAQ CPF 370 416 14x-or 

Nesta data, fiz publicação deste ato, 
no Jsa-de costuma 

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000 (87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 38471163 | CNPJ: 10.349041/0001-41 


